PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S463 - Hi-Vis bomber

Kolekce: 300D Industry

Rada: High Visibility

Vrchni tkanina: 100% Polyester, 300D Oxford Weave s
povrchovou upravou proti $piné, PU zatér 190g

Podsivkova tkanina: 100% Polyester 60g

Vyplhova tkanina: 100% Polyester 170g

Mnozstvi v kartonu: 12

Informace o produktu

Pohodli a kvalita jsou klicovymi vlastnostmi tohoto odévu. Bezpecnost,
odolnost vli¢i neptiznivému pocasi, dvoucestny zip, pletené manzety a kryty
zip se zapindnim na cvocky poskytuji vybornou ochranu uzivatele.

0XFORD WEAVE Casti
I N D U S T RY + 4 kapsy pro bezpecne ulozeni

300D Industry
Komplexni fada odévi do desté dle EN343.

Dostupné barvy

High Visibility T 1« | Prodlouzené Extra
Vystrazné odévy s vysokou viditelnosti jsou plné certifikované a testované acene orma * prodlouzené*

podle EN ISO 20471 a ANSI. Idedlni ochrana a vysoky vykon, styl a pohodli XXS - 8XL

bez kompromist. Tyto odévy jsou navrzeny tak, aby vas udrzely v teple,
. ‘ o ; _ S - 3XL
suchu a viditelné za vSech moznych podminek. = S - 5XL

Normy

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASS 3
AS/NZS 4602.1:2011 Class D/N

EN ISO 20471 Class 3

EN 343 Class 3:1

EN 342 NONE (0.503m2 K/W(B), X, 3, 2)
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S463 - Hi-Vis bomber
Komoditni kod: 6210200000

ZkusSebni organizace

Prani Upozornéni US
MAX Nevhodné pro suché cisténi.Tmavé barvy pratNebélit. Nezehlit. Nevhodné pro suché
K E ” & 25x samostatné. CiSténi.Tmavé barvy prat samostatné.

Kod zbozi
S4630RR4XL
S4630RR5XL
S4630RRL
S4630RRM
S4630RRS
S4630RRXL
S4630RRXXL
S4630RRXXXL

Barva

Oranzova
Oranzova
Oranzova
Oranzova
Oranzova
Oranzova

Oranzova

Oranzova

Sirka
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

Hmotnost (kg) m3 (m?)

1.1100
1.1400
0.9900
0.9600
0.9300
1.0200
1.0500
1.0800

0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118

EAN13

5036108271207
5036108271214
5036108271221
5036108271238
5036108271245
5036108271252
5036108271269
5036108271276

DUN14

15036108761040
15036108761057
15036108761064
15036108761071
15036108761088
15036108761095
15036108761101
15036108761118
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